
2025 年 12 月 26 日 

渋谷キャスト スペース・ガーデン 

 

 

年末年始の休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて誠に勝手ではございますが、

渋谷キャスト スペース・ガーデンでは、年末年始の休業期間を下記の通り予定しておりま

す。期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

皆様がよい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

記 

 

 【年末年始休業期間】  

2025 年 12 月 30 日（火）～2026 年 1 月 4 日（日） 

 

 

 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、休業期間終了後にご連絡申し上げ

ます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 


